
UCHWAŁA NR XV/106/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515, poz.1890) uchwala się, co następuje :

§ 1. Przyjmuje sie plany pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na 2016 rok, które stanowią załączniki 
od nr 1 do nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 89DE1578-4CAB-434B-A930-7C5D150CC471. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/106/2015

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Wartkowice na 2016 rok

1. Styczeń:

1) Analiza potrzeb w zakresie budowy nowych punktów świetlnych.

2. Luty:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2016".

3. Marzec:

1) Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

2) Wyrażenie opinii w sprawie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wartkowice.

4. Kwiecień:

1) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2015 r.".

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu w ramach zadań własnych 
z zakresu pomocy społecznej o charakterze obowiązkowym realizowanym przez Gminę Wartkowice.

3) Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Wartkowice.

4) Kontrola bieżącego utrzymania dróg na terenie gminy Wartkowice.

5. Maj:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice.

6. Czerwiec:

1) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice 
za 2015 rok.

2) Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 
zadań pomocy społecznej za 2015 r.

3) Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2015 
rok.

7. Sierpień:

1) Zaopiniowanie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

8. Wrzesień:

1) Zaopiniowanie "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-2020".

2) Wyrażenie opinii w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wartkowice.

9. Październik:

1) Zaopiniowanie propozycji podatków i opłat lokalnych na 2017 rok;

2) Zaopiniowanie "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
wykonywania zadań gminnych w 2016 r.".

Id: 89DE1578-4CAB-434B-A930-7C5D150CC471. Podpisany Strona 1



10. Listopad:

1) Informacja o realizacji inwestycji.

11. Grudzień:

1) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Wartkowice na 2017 rok;

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wartkowice 
na 2017 rok;

3) Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017.

4) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2017.

5) Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałnia Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie na lata 2017-2019.

Id: 89DE1578-4CAB-434B-A930-7C5D150CC471. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/106/2015

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice na 2016 rok

1. Styczeń:

1) Analiza funkcjonowania punktów przedszkolnych.

2. Luty:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2016".

2) Wyrażenie opinii w sprawie zapewnienia usług zdrowotnych na terenie Gminy Wartkowice.

3. Marzec:

1) Zaopiniowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wartkowice.

2) Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

3) Przyjęcie sprawozdania z działaności Komisji w roku 2015.

4. Kwiecień:

1) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2015 r.".

2) Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Wartkowice.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu w ramach zadań własnych 
z zakresu pomocy społecznej o charakterze obowiązkowym realizowanym przez Gminę Wartkowice.

5. Maj:

1) Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z działalności Policji w 2015 r. oraz informacji o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Gminy Wartkowice.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice.

6. Czerwiec:

1) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice 
za 2015 rok.

2) Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 
zadań pomocy społecznej za 2015 rok.

3) Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2015 
rok.

7. Sierpień:

1) Zaopiniowanie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

8. Wrzesień:

1) Zaopiniowanie "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-2020".

2) Wyrażenie opinii w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wartkowice.

9. Październik:

Id: 89DE1578-4CAB-434B-A930-7C5D150CC471. Podpisany Strona 1



1) Wyrażenie opinii w sprawie osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenu Gminy Wartkowice w 
roku szkolnym 2015/2016.

2) Zaopiniowanie propozycji podatków i opłat lokalnych na 2017 r.

3) Zaopiniowanie "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
wykonywania zadań gminnych w 2017 r.

10. Listopad:

1) Informacja o działalności Jednostek OSP na terenie Gminy Wartkowice.

11. Grudzień :

1) Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wartkowice na 2017 rok.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wartkowice.

3) Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017.

4) Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie na lata 2017-2019.

Id: 89DE1578-4CAB-434B-A930-7C5D150CC471. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/106/2015

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wartkowice na 2016 r.

1. Styczeń

1) Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Wartkowicach.

2. Luty

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2016".

3. Marzec

1) Zaopiniowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wartkowice.

2) Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

4. Kwiecień

1) Spotkanie z Prezesem Gminnej Spółki Wodnej w Wartkowicach.

2) Zaopiniowanie "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
wykonywania zadań gminnych w 2015 r.".

5. Maj

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice.

6. Czerwiec

1) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice 
za 2015 rok.

2) Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 
zadań pomocy społecznej za 2015 r.

3) Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2015 r.

7. sierpień

1) Zaopiniowanie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

8. Wrzesień

1) Zaopiniowanie "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-2020".

2) Wyrażenie opinii w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wartkowice.

9. Październik

1) Zaopiniowanie propozycji podatków i opłat lokalnych na 2017 rok.

2) Zaopiniowanie "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
wykonywania zadań gminnych w 2017 r.".

10. Listopad

1) Posiedzenie wyjazdowe - Stacje Uzdatniania Wody w Wartkowicach, w Kłódnej, w Wierzbowej, w Turze i w 
Starym Gostkowie.

Id: 89DE1578-4CAB-434B-A930-7C5D150CC471. Podpisany Strona 1



11. Grudzień

1) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 r.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wartkowice.

3) Zaopiniowanie Gminnego Programu Priofilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017.

4) Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie na lata 2017-2019.

5) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2017.

Id: 89DE1578-4CAB-434B-A930-7C5D150CC471. Podpisany Strona 2




